
CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE

50804079/0001-81

Rua São Paulo 355 J. Renê

NOTA DE EMPENHO

375

NOTA DE EMPENHO Nº 375 FICHA: 11 DATA: 11/07/2022 REQUISIÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 000008/22 DOCUMENTO: VENCIMENTO: 

NOME: TARCIZO DONIZETTE PEREIRA

ENDEREÇO: R JOSE RANGEL

CÓDIGO: 304060.365.012/0001-41

ROSEIRA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO VALOR TOTAL

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Limpeza e conservação, com fornecimento da
mão de obra, materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários para a perfeita execução dos serviços,
nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, para
um período de 12(doze) meses, sendo 06 meses para 2022 e 06 meses para o período de 2023 - PP nº 03/2022 -
Contrato nº 13/2022.

SOMA 101.363,52GL - Global

CÓDIGO

01

30

3.3.90.37.02

01.031.0003.6002.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

CÂMARA

Camara Municipal

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

Manutenção das Atividades do Legislativo

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

215.000,00 85.576,30 101.363,52 28.060,18

VALOR A SER PAGO R$

cento e um mil, trezentos e sessenta e três reais e cinquenta e dois centavos * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* * * * * * * * * * * *

101.363,52

EMPENHO AUTORIZADO EM 11/07/2022

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

CONTABILIZADO

DATA CONTADOR

ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:

DATA ORDENADOR DA DESPESA

DESPESA PAGA EM

BANCO CONTA CHEQUE VALOR

RECIBO

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO.

NOME:

CNPJ/CPF:

01 30

MADELI DE FATIMA FIGUEIRA            JULIO ANTONIO MARIANO

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

ab
in

et
e 

da
 P

re
si

dê
nc

ia
P

ar
a 

co
nf

er
ir 

o 
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e 
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
A

U
0-

JU
4V

-C
3T

N
-Z

Y
M

2



Câmara Municipal de São Roque
Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de São Roque Para 
verificar as assinaturas,
clique no link: https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1AU0JU4VC3TNZYM2,
ou vá até o site https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 1AU0-JU4V-C3TN-ZYM2

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

ab
in

et
e 

da
 P

re
si

dê
nc

ia
P

ar
a 

co
nf

er
ir 

o 
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e 
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 1
A

U
0-

JU
4V

-C
3T

N
-Z

Y
M

2

https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=1AU0JU4VC3TNZYM2
https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1AU0JU4VC3TNZYM2
		2022-07-11T14:22:08-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura


		2022-07-11T18:18:44-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura




